



Bonbons Euka Lemon 175g

Eukalyptus-Zitronen Bonbons im 175g Beutel. Das Bonbon für den rauen Hals.



Artikel-Nr.	0095373
Stück-EAN	9002859119316
Karton-EAN	9002859119323
Stück / Karton	34
Kartons / Palette	96
Lagen / Palette	12
Kartons / Lage	8
Sprachauszeichnungen	BG, CS, DE, EN, ES, ET, FI, FR, HR, IT, LV, NL, RO, SK, SR, SV

Sachbezeichnung

Hartkaramellen mit Eukalyptus- und Zitronengeschmack.

Allergene

Kann Spuren von Milch enthalten.

Zutaten

Glukosesirup, Zucker, Säuerungsmittel: E330; Zitronensaftkonzentrat, natürliches Aroma.

Lagerung

Trocken und vor Wärme geschützt lagern.

Nährwerte	100 g
Energie	1665 kJ

Energie	392 kcal
Fett	< 0,50 g
davon gesättigte Fettsäuren	< 0,10 g
Kohlenhydrate	98 g
davon Zucker	75 g
Eiweiß	< 0,50 g
Ballaststoffe	0 g
Salz (=Natrium x 2,5)	< 0,01 g



Bonbons Euka Menthol 175g

Der Bonbon-Klassiker - Euka Menthol von Woogie.



Artikel-Nr.	0095374
Stück-EAN	9002859119330
Karton-EAN	9002859119347
Stück / Karton	34
Kartons / Palette	96
Lagen / Palette	12
Kartons / Lage	8
Sprachauszeichnungen	BG, CS, DE, EN, ES, ET, FI, FR, HR, IT, LV, NL, RO, SK, SR, SV

Sachbezeichnung

Hartkaramellen mit Eukalyptus- und Mentholgeschmack.

Allergene

Kann Spuren von Milch enthalten.

Zutaten

Glukosesirup, Zucker, Karamellzuckersirup, natürliches Aroma.

Lagerung

Trocken und vor Wärme geschützt lagern.

Nährwerte	100 g
Energie	1666 kJ

Energie	392 kcal
Fett	< 0,50 g
davon gesättigte Fettsäuren	< 0,10 g
Kohlenhydrate	98 g
davon Zucker	75 g
Eiweiß	< 0,50 g
Ballaststoffe	0 g
Salz (=Natrium x 2,5)	< 0,01 g

Produkt



Honey Candies - Bonbons mit Honigfüllung 150g

Original "Made in Italy".



Artikel-Nr.	0095391
Stück-EAN	9002859119552
Karton-EAN	9002859119569
Stück / Karton	24
Kartons / Palette	88
Lagen / Palette	11
Kartons / Lage	8
Sprachauszeichnungen	CS, DE, ES, ET, FI, FR, LV, NL, RO, SK, SV

Sachbezeichnung

Hartkaramellen mit Honigfüllung.

Allergene

Kann Spuren von Haselnüssen und Milch enthalten.

Zutaten

Zucker, Glukosesirup, Honig 12%, Aromen.

Lagerung

Trocken und vor Wärme geschützt lagern.

Nährwerte

100 g

Energie

1640 kJ

Energie	385 kcal
Fett	0,30 g
davon gesättigte Fettsäuren	0,30 g
Kohlenhydrate	96 g
davon Zucker	60 g
Eiweiß	0 g
Salz (=Natrium x 2,5)	0,02 g

Produkt



Kräuterbonbons 150g

Kräuterbonbons mit 20 verschiedenen Kräutern. Ideal bei Husten und Erkältung.



Artikel-Nr.	0085256
Stück-EAN	9002859044786
Karton-EAN	9002859093074
Stück / Karton	36
Kartons / Palette	80
Lagen / Palette	10
Kartons / Lage	8
Sprachauszeichnungen	CS, DE, EN, ES, FI, FR, IT, NL, PL, SL, SV

Sachbezeichnung

Hartkaramellen mit Kräuterextrakten.

Allergene

Kann Spuren von Haselnüssen und Milch enthalten.

Zutaten

Zucker, Glukosesirup, Kräuterextrakte 0,9%: Schafgarbe, Fenchel, Eukalyptus, Salbeiblätter, Spitzwegerich, Süßholz, Pfefferminze, Ringelblumen mit Kelch, Thymian, Anis, Isländisch Moos, Lindenblüten, Holunderblüten, Schlüsselblumen mit Kelch; Farbstoff: E150a; ätherisches Minzöl, Menthol.

Lagerung

Trocken und vor Wärme geschützt lagern.

Nährwerte

100 g

Energie	1655 kJ
Energie	389 kcal
Fett	0 g
davon gesättigte Fettsäuren	0 g
Kohlenhydrate	97 g
davon Zucker	76 g
Eiweiß	0 g
Ballaststoffe	0,10 g
Salz (=Natrium x 2,5)	0 g